
 
 

UCHWAŁA NR CX/814/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Staszów                                                           
w 2024 roku 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.1)) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późń. zm.2)), Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Staszów obejmujący okres od dnia 22 czerwca 
2024 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Staszów w 2024 r., który obejmuje: Kąpielisko 
Ośrodek Wypoczynkowy "Wilga" w Golejowie, ul. 11-go Listopada 201, o długości linii brzegowej 100 m. 
Kąpielisko znajduje się na części działki o nr ewid. 54/13, obręb Staszów. Współrzędne geograficzne granic 
kąpieliska: 

a) 50°33'13.7''N 21° 12'55.3''E 

b) 50°33'14.3''N 21° 12'55.1''E 

c) 50°33'14.8''N 21° 12'59.1''E 

2. Szczegółowe położenie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz.572. poz. 1463, 

poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2023 r. poz. 1688, poz. 1963, 

poz. 1890, poz. 2029, poz. w M.P. z 2023 r. poz. 693, poz. 715, poz. 717, poz. 870. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1413



Załącznik
do Uchwały Nr CX/814/2024
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 26 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1413


	UCHWAŁA NR CX/814/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-29T06:59:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




